
1 

 

 

OR.0022.35.2024 

 

 

Protokół Nr 35/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Wicestarosta Rypiński 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Krzysztof Szalkowski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

3. Prośby i wnioski mieszkańców. 

4. Zakończenie. 
 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 12:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nr 34/2024 przyjęto bez uwag. 
 

Ad. 2 

 Uchwała Nr 76/2024 Zarządu Powiatu w sprawie nieodpłatnego przekazania wartości 

niematerialnych i prawnych na rzecz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 77/2024 Zarządu Powiatu w sprawie powołania Komisji Konkursowej do 

oceny merytorycznej ofert i przedłożenia propozycji wyboru ofert, na które proponuje się 

udzielenie dotacji w otwartym  konkursie ofert na powierzenie prowadzenia „Punktu 

Nieodpłatnej Pomocy Prawnej i Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego Powiatu 

Rypińskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej” w 2025 roku oraz uchwalenia 

regulaminu jej pracy. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
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Ad. 3 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

 Pismo Pani Doroty Kochańskiej pracownika Starostwa Powiatowego w Rypinie z 

wnioskiem rzeczoznawcy majątkowego o przedłużenie umowy do dnia 8 grudnia br. na 

sporządzenie operatów szacunkowych za przejęcie nieruchomości pod inwestycję polegającą na: 

„Przebudowie i rozbudowie drogi powiatowej 2214C Rypin-Pręczki na odcinku Kowalki-Pręczki 

oraz nr 2115C Dylewo-Rogowo w miejscowości Pręczki” z uwagi na nieprzewidzianą i trudną 

sytuację rodzinną. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

 Pismo Pani Doroty Kochańskiej pracownika Starostwa Powiatowego w Rypinie z prośbą 

firmy Energa – Operator S.A. o wyrażenie zgody na dysponowanie gruntem oraz uzgodnienie 

lokalizacji przyłącza kablowego niskiego napięcia 0,4kV na działce zlokalizowanej w 

miejscowości Rypin, na której znajduje się obiekt RCS. Działka stanowi współwłasność Powiatu 

Rypińskiego i Gminy Miasta Rypin. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 12:30 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 27 listopada 

2024r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

 

Protokołowała: 

Magdalena Smólczyńska 


